
福井県医学検査学会 

平成 27 年 2 月 17 日 

会 員 各 位 

                                      一般社団法人 

福井県臨床検査技師会 

代表理事 谷口 晴信 

学術部長 飛田 征男 

（公印省略） 

 

第 28 回福井県医学検査学会 

一般演題募集のお知らせ 

 

拝啓 

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご

理解ならびにご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の学会を下記のとおり開催することになりました。つきましては、一般演題を募集しま

すので、日頃の研究成果、知見や経験を奮ってご発表ください。なお、抄録の作成・送付ならびに

スライド作成方法は別紙をご覧ください。 

ご多忙のことと存じますが、多数の一般演題発表ならびにご参加くださいますようご案内申し上

げます。 
敬具 

記 

 

◆第 28 回福井県医学検査学会 

開催日 ： 平成 27 年 4 月 26 日（日）  

会場 ： 福井県済生会病院 大研修室（東館） ３Ｆ 

スケジュール ： 未定（詳細が決まり次第、ご連絡します） 

 

◆一般演題・抄録募集 

申込み締切日 ： 平成 27 年 3 月 30 日（日） 必着 （演題・抄録を送付） 

申込み方法 ： E メール  yhida@u-fukui.ac.jp 
記入内容 ： テーマ、発表者、共同発表者、所属施設名・部署、連絡先 

問い合わせ先 ： 飛田征男／福井大学付属病院検査部 TEL；0776-61-3111（5589） 

            


